
「第４９回たつの市梅と潮の香マラソン大会中止」のお知らせについて 

 

 

 令和３年１月３１日（日）に開催を予定しておりました「第４９回たつの市

梅と潮の香マラソン大会」について、新型コロナウイルス感染症の感染防止拡

大のため、開催を中止いたします。 

 大会開催に向けて、実行委員会にて慎重に協議を重ねた結果、現時点での新

型コロナウイルス感染症の終息時期が見通せず、現状行える感染防止対策も

限られていることから、安心安全な大会運営が困難であると判断したため、誠

に残念ではございますが大会開催の中止を決断しました。 

 本大会を楽しみにされていた皆さまには心よりお詫び申しあげます。 

 一刻も早くこのような状況が終息し、再び全国各地から多くのランナーの

皆さまをお迎えできるよう、令和３年度の第５０回大会開催に向けて、実行委

員一同、努力してまいりますので、何卒ご理解いただきますよう、よろしくお

願い申しあげます。 

 

 

たつの市梅と潮の香マラソン大会実行委員会 

実行委員長 渡 瀬 秀 一 


